
Zarządzenie Nr 4/2014 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 24 stycznia 2014 r. 
 

 
w sprawie ekwiwalentu pieniężnego w roku akademickim 2013/2014 dla pracowników 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie używających własnej odzieży  
i obuwia roboczego na stanowisku pracy. 
 
Na podstawie art. 2377 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy  
(tj. Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz.94 z późn. zm.) oraz § 35 ust. 2 pkt 8) Załącznika do zarządze-
nia Nr 23/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 9 kwiet-
nia 2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Państwowej Wyższej Szkole Za-
wodowej w Tarnowie i w związku z § 14 Załącznika do Zarządzenia Nr 01/2010 Rektora 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 04 stycznia 2010 r. w sprawie 
zasad gospodarowania odzieżą i obuwiem roboczym oraz środkami ochrony indywidualnej, 
zarządza się co następuje: 
 

§1 
 

1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego w roku akademickim 2013/2014 należnego 
pracownikom Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie za używanie własnej 
odzieży roboczej i obuwia roboczego w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarzą-
dzenia. 

2. Wysokość ekwiwalentu należnego pracownikom o których mowa w ust. 1 ustala się za 
okres od dnia 1 października 2013 r. do dnia 30 września 2014 r.  

 
§2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kanclerzowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Tarnowie. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 



 1

Załącznik  
do Zarządzenia Nr 4/2014 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  
z dnia 24 stycznia 2014 r. 

 
 
 
 

Wysokości ekwiwalentu za używanie własnej odzieży i obuwia roboczego w miejscu pracy przez pracowników PWSZ w Tarnowie 
w roku akademickim 2013/2014 (tj. 01.10.2013-30.09.2014) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nazwisko pracownika   S

ta
no

w
is

ko
 w

g 
za

kr
es

 
w

yk
on

yw
an

yc
h 

cz
yn

no
śc

i 

Z
ak

re
s 

up
os

aż
en

ia
 

C
en

a 
je

dn
os

tk
ow

a 

N
om

in
al

ny
 o

kr
es

 
uż

yt
ko

w
an

ia
 [m

ie
si
ąc

] 

K
os

zt
 je

dn
os

tk
ow

y 

R
ze

cz
yw

is
ty

 c
za

s 
uż

yt
ko

w
an

ia
 –

 9
/1

1 
m

ie
si
ęc

y 

E
kw

iw
al

en
t r

oc
zn

y 
– 

pe
łn

y 
w

ym
ia

r 
za

tr
ud

ni
en

ia
 

W
ym

ia
r 

za
tr

ud
ni

en
ia

 

D
o 

w
yp

ła
ty

 

Zakład ELEKTROTECHNIKI          
1   Lab. elektrotechniki Fartuch baw. 52,00 22 2,36 21,24 21,24 0,75 15,93 

Zakład INFORMATYKI           
1   Lab. informatyki Fartuch baw. 52,00 22 2,36 21,24 21,24 0,33 7,01 

Zakład TECHNOLOGII MATERIAŁÓW          
1   Lab. techn. materiałów Fartuch ochr.  52,00 22 2,36 21,24 21,24 0,97 20,60 

Dział GOSPODARCZY           
1   Pr. gospodarczy fartuch 

obuwie 
74,0 
68,0 

12 
12 

5,84 
5,34 

64,24 
58,74 

122,98 1,0 122,98 

2   Dozorca  ubranie drel. 
koszula 
trzewiki s/g 

84,0 
35,0 
106,0 

22 
22 
22 

3,82 
1,59 
4,82 

42,02 
17,49 
53,02 

112,53 1,0 56,27 

3   Recepcjonista  kostium 
obuwie profil. 

360,0 
65,0 

24 
24 

15,00 
2,71 

165,00 
29,89 

194,89 1,0 194,89 

4   Konserwator  ubranie drel. 
koszula 
trzewiki s/g 

84,0 
35,0 
106,0 

22 
22 
22 

3,82 
1,59 
4,82 

42,02 
17,49 
53,02 

112,53 1,0 112,53 

BIBLIOTEKA           
1   Bibliotekarz fartuch 

obuwie 
72,0 
59,0 

22 
22 

3,27 
2,68 

35,97 
29,48 

65,45 1,0 65,45 



 2

Dział TECHNICZNY           
1   Spec. ds. 

gospodarczych 
ubranie drel. 
koszula 
trzewiki s/g 

84,0 
35,0 
106,0 

22 
22 
22 

3,82 
1,59 
4,82 

42,02 
17,49 
53,02 

112,53 1,0 112,53 

2   Referent ds. sprzętu 
rtv 

fartuch baw. 58,0 
 

22 
 

2,64 29,04 29,04 1,0 29,04 

3   Referent techniczny  ubranie drel. 
koszula 
trzewiki s/g 

84,0 
35,0 
106,0 

22 
22 
22 

3,82 
1,59 
4,82 

42,02 
17,49 
53,02 

112,53 1,0 112,53 

4   Technik elektryk ubranie drel. 
koszula 
trzewiki s/g 

84,0 
35,0 
106,0 

22 
22 
22 

3,82 
1,59 
4,82 

42,02 
17,49 
53,02 

112,53 1,0 112,53 

5   Referent techn. - 
poligraf 

fart. antystat. 
obuwie . 

92,0 
105,0 

22 
22 

4,18 
4,77 

45,98 
52,47 

98,45 1,0 98,45 

Zakład OCHRONY ŚRODOWISKA          
1   Lab. ochr. srodowiska fartuch rob. 58,0 9 6,44 9 58,00 1,0 58,00 

OBSŁUGA STANOWISK KOMPUTEROWYCH         
1   Obsługa stan. komp. fartuch baw. 42,0 22 1,91 21,01 21,01 1,0 21,01 

Zakład FIZJOTERAPII          
1   Pr. fizjoterapii mundurek fizj 

obuwie profil. 
krem derm. 

98,0 
67,0 
16,00 

18 
18 
9 

5,44 
3,72 
1,78 

48,96 
33,48 
16,02 

98,46 1,0 98,46 

2   Kinezyterapia  mundurek fizj 
obuwie profil. 
krem derm. 

98,0 
67,0 
16,00 

18 
18 
9 

5,44 
3,72 
1,78 

48,96 
33,48 
16,02 

98,46 1,0 98,46 

3   Ratownictwo 
medyczne 

mundurek fizj 
obuwie profil. 
krem derm. 

98,0 
67,0 
16,00 

18 
18 
9 

5,44 
3,72 
1,78 

48,96 
33,48 
16,02 

98,46 1,0 98,46 

Zakład WYCHOWANIA FIZYCZNEGO          
1   Gimnastyka, gry 

zespołowe, l. atletyka, 
wychowanie fizyczne 

dres 
koszulka 
spodenki 
obuwie 

168,0 
29,0 
19,0 
63,0 

36 
24 
24 
24 

4,67 
1,21 
0,79 
2,63 

42,03 
10,89 
7,11 
23,67 

83,70 1,0 83,70 

2   Pracownia 
biotechnologii / 
fizjologii 

fartuch 
ochronny 

58,0 22 2,64 23,76 23,76 1,0 23,76 

3   Pływanie  dres 
spodenki 
czepek 
okulary 
obuwie 

168,0 
29,0 
22,0 
22,0 
28,0 

36 
24 
24 
24 
24 

4,67 
1,21 
0,92 
0,92 
1,17 

42,03 
10,89 
8,28 
8,28 
10,53 

80,01 1,0 80,01 

Zakład PIEL ĘGNIARSTWA          
1   Pielęgniarstwo: mundurek 98,0 18 5,44 48,96 99,00 1,0 99,00 



 3

ćwiczenia praktyczno 
- medyczne 

obuwie profil. 
krem derm. 

68,0 
16,0 

18 
9 

3,78 
1,78 

34,02 
16,02 

PRZYGOTOWALNIA          
1   Przygotowalnia lab. 

ochrony środowiska 
fartuch rob. 
krem derm. 

58,0 
16,0 

9 
9 

6,44 
1,78 

70,84 
19,58 

90.42 
 

1,0 
 

90,42 

2   Przygotowalnia lab. 
chemii 

fartuch rob. 
krem derm. 

58,0 
16,0 

9 
9 

6,44 
1,78 

70,84 
19,58 

90,42 
 

1,0 
 

90,42 

ARCHIWUM           
1   Archiwum fartuch 

obuwie 
69,0 
56,0 

22 
22 

3,14 
2,55 

11 
11 

34,54 
28,05 

1,0 
 

62,59 

Zakład CHEMII           
1   Lab. chemii fartuch rob. 58,0 9 6,44 9 58,00 1,0 58,00 

 
Sporządził:               AKCEPTUJĘ: 
 
INSPEKTOR ds. BHP i OCHRONY P.POŻ.            KANCLERZ 
 

dr in ż. Ryszard Mysior                                mgr Roman Żok 


